
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 № 116
     29 серпня 2025 року
    

       Про затвердження мережі закладів освіти
(класів, груп, контингенту учнів та вихованців) 
Бібрської міської ради на 2025-2026 н. р.

    Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про освіту»,
«Про  повну  загальну  середню  освіту»,  «Про  дошкільну  освіту»,  «Про  позашкільну  освіту»,
Постанов  Кабінету  Міністрів  України  від  10.04.2019  №  530  «Про  затвердження  Порядку
організації  інклюзивного навчання у закладах дошкільної  освіти», від 15.09.2021 № 957 «Про
затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти»,
від  26.04.2022  №  483  «Про  внесення  змін  до  порядків,  затверджених  постановами  Кабінету
Міністрів  України  від  10  квітня  2019  р.  №  530  і  від  15.09.2021  №  957»,  Положення  про
індивідуальну  форму  здобуття  повної  загальної  середньої  освіти,  затвердженого  наказом
Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 03.02.2016 за № 184/28314 (зі  змінами),  Порядку створення груп подовженого дня у
державних  і  комунальних  закладах  загальної  середньої  освіти,  затвердженого  наказом
Міністерства  освіти  і  науки  України  від  25.06.2018  №  677,  зареєстрованого  у  Міністерстві
юстиції  України 24.07.2018 за № 865/323117, Положення про інституційну та дуальну форми
здобуття повної  загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки
України від 23.04.2019 № 536, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.05.2019 за №
547/33518  та з  метою  забезпечення  права  громадян  на  здобуття  повної  загальної  середньої,
дошкільної та позашкільної освіти, раціонального використання коштів державного та місцевого
бюджетів -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради, кількість класів
та контингент здобувачів освіти на 2025-2026 н.р. (додаток 1). 
2.  Затвердити мережу закладів  дошкільної  освіти (дошкільних підрозділів)  Бібрської  міської
ради, кількість груп та контингент дітей на 2025-2026 н.р. (додаток 2).
3. Затвердити мережу гуртків та контингент вихованців Будинку дитячої та юнацької творчості
м. Бібрка  на 2025-2026 н.р. (додаток 3). 
4. Затвердити мережу гуртків  та контингент учнів у закладах загальної  середньої освіти на
2025-2026 н.р. (додаток 4).
5.  Затвердити  мережу  груп  подовженого  дня  та  контингент  здобувачів  освіти  у  закладах
загальної середньої освіти на 2025-2026 н.р. (додаток 5).
6.  Затвердити  контингент  учнів  для  здобуття  освіти  за  індивідуальною  формою  навчання
(педагогічний патронаж) у класах з кількістю менше 5 учнів на 2025-2026 н.р. (додаток 6).
7.  Затвердити  контингент  учнів  для  здобуття  освіти  за  індивідуальною  формою  навчання
(педагогічний патронаж) за станом здоров’я на 2025- 2026 н.р. (додаток 7).
8.  Затвердити мережу інклюзивних класів та контингент учнів у закладах загальної середньої
освіти  на 2025-2026 н.р. (додаток 8).
9. Затвердити мережу інклюзивних груп та контингент дітей у закладах дошкільної освіти на
2025-2026 н.р. (додаток 9).
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови
Оксану ДОВГАЛЬ.

                   
                    Бібрський міський голова                                                                        Роман ГРИНУС



Додаток № 2 
до рішення виконавчого комітету
Бібрської міської ради
від 29.08.2025 № 116

Мережа закладів дошкільної освіти (дошкільних підрозділів) Бібрської міської ради,
кількість груп та контингент дітей на 2025-2026 н. р.

№
з/п

Повна назва ЗДО
(дошкільного підрозділу)

Про
ектна
потуж
ність

Всьо
го
 ді
тей

Всьо
го

груп

Мережа груп Режим роботи
груп

К-сть
дітей,
 яких

не
зарахо
вано

ранні молодші середні старші різновікові 4 
год

9
год

10,5
год

груп ді
тей

гру
п

ді
тей

груп ді
тей

груп ді
тей

груп ді
тей

ЗДО (місто)
1. ЗДО «Сонечко» м. Бібрка 180 183 8 1 24 2 45 2 47 2 53 1 14 + + 0

Всього по місту 180 183 8 1 24 2 45 2 47 2 53 1 14
ЗДО (село)

2. ЗДО «Дивосвіт» сщ. Нові
Стрілища

60 29 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 29 +

3. ЗДО «Пізнайко» с. Великі
Глібовичі

40 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 21 + 0

Усього по селу 100 50 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 50 0
Усього по ЗДО 280 233 11 1 24 2 45 2 47 2 53 4 64

Дошкільні підрозділи
4. Дошкільний підрозділ

«Сонечко» Романівського
ліцею

10 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 + 0

5. Дошкільний підрозділ
«Вишиваночка» Ланівської

гімназії

15 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 + 0

6. Дошкільний підрозділ
«Калинонька» Любешківської

філії Бібрського опорного
ліцею ім. Уляни Кравченко

20 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 + 0



7. Дошкільний підрозділ
«Струмочок» Стоківської філії

Свірзького ліцею 

10 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 + 0

8.   Дошкільний підрозділ
«Віночок» Соколівської філії

Бібрського опорного ліцею ім.
Уляни Кравченко

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разом по дошкільних
підрозділах

65 42 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 42 0

Разом 345 275 15 1 24 2 45 2 47 2 53 8 106 5 2 1 0

Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або 
особами, які їх замінюють, відповідних документів).



                                                                    Додаток 3                                              
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116 

Мережа гуртків та контингент вихованців 
Будинку дитячої та юнацької творчості м. Бібрка

на 2025-2026 н. р.

№ Гурток Група Кількість дітей

1. Хореографічний гурток
молодша 14
середня 15

2. 
Вокально-

хореографічний гурток
молодша 12
середня 15

3. LEGO конструювання 
молодша 12

середня 12

4.
Декоративно-ужиткового

мистецтва
І група 12

ІІ група 12

5.
Студія ранньо-

естетичного виховання
І група 15

6. Драматичний гурток
молодша 14

середня 12

7. Фольклорний гурток середня 12

7 12 157

Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з прибуттям
(вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють, відповідних 
документів).



                                                                    Додаток 4                                         
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116

Мережа гуртків та контингент учнів 
у закладах загальної середньої освіти 

на 2024-2025 н. р.

№ Заклад освіти Гурток Кількість дітей

1.
Бібрський опорний ліцей ім. Уляни

Кравченко

військово-патріотичний
(молодша група)

15

військово-патріотичний
(середня група)

15

військово-патріотичний
(старша група)

15

2.
Великоглібовицький ліцей ім.

Юліана Головінського

військово-патріотичний
(середня група)

15

військово-патріотичний
(старша група)

15

3. 
Новострілищанський опорний ліцей

ім. Миколи Лебедя

військово-патріотичний
(молодша група)

15

військово-патріотичний
(середня група)

15

військово-патріотичний
(старша група)

15

4. Свірзький ліцей

військово-патріотичний
(середня група)

15

військово-патріотичний
(старша група)

15

5. Романівський ліцей

військово-патріотичний
(молодша група)

15

військово-патріотичний
(середня група)

15

військово-патріотичний
(старша група)

15

5 195

          Примітка:  контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з
прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють,
відповідних  документів).



                                                                    Додаток 5                                              
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116

Мережа груп подовженого дня 
у закладах загальної середньої освіти Бібрської міської ради

на 2025-2026 н. р.

№
 п/п

Назва закладу освіти Кількість груп Кількість учнів

1. Бібрський опорний ліцей ім. Уляни 
Кравченко

1 30

2. Новострілищанський опорний ліцей
 ім. Миколи Лебедя

1 30

3. Свірзький ліцей 0,5 15
Всього

2,5 75

          Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з
прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють,
відповідних документів).

                                                                                             



                                                                    Додаток 6                                           
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116

 

Контингент учнів для здобуття освіти 
за індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж)

 у класах з кількістю менше 5 учнів
на 2025 - 2026 н. р. 

№

з/п

Назва ЗЗСО 6 

клас

7 

клас

8

 клас

9

 клас

Всього

1. Любешківська філія 
Бібрського опорного ліцею ім.

Уляни Кравченко

2 3 5

2. Квітнева філія
Новострілищанського опорного

ліцею ім. Миколи Лебедя

4 4 8

3. Глібовицька гімназія 3 4 7
4. Суходільська гімназія 3 3
5. Ланівська гімназія 1 1
6. Стоківська філія

 Свірзького ліцею
3 3

Всього 5 14 4 4 27

            Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з 
прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють, 
відповідних документів).



                                                                    Додаток 7                                              
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116

Контингент учнів для здобуття освіти 
за індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж)

за станом здоров’я на 2025-2026 н.р.

№
з/п

Назва ЗЗСО 5
 клас

8
 клас

Всього

1. Бібрський опорний ліцей
ім. Уляни Кравченко

1 1

2. Суходільська гімназія 1 1
Всього 1 1 2

              Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з
прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють,
відповідних  документів).



                                                                    Додаток 8                                           
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116 

Мережа інклюзивних класів та контингент учнів 
у закладах загальної середньої освіти 

 на 2025-2026 н.р.

№
з/
п

Назва ЗЗСО 1
кл.

2
кл.

3
кл.

4
кл.

5
кл.

6
кл.

7
кл.

8
кл.

9
кл.

11
кл.

Усього
дітей

1. Бібрський опорний 
ліцей ім. Уляни 
Кравченко

2 1 1 1 2 3 3 2 1 16

2. Новострілищанськи
й опорний ліцей ім. 
Миколи Лебедя

1 1 2

3. Романівський ліцей 1 1 2
4. Великоглібовицький

ліцей ім. Юліана 
Головінського

1 1 1 1 4

5. Суходільська 
гімназія

1 1

6. Стоківська філія 
Свірзького ліцею

1 1 2

Всього 2 1 2 1 2 5 3 4 6 1 27

          Примітка:  контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з
прибуттям (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють,
відповідних документів).

                                                                 



                                                                    Додаток 9                                           
                                                                    до рішення виконавчого комітету
                                                                    Бібрської міської ради
                                                                    від 29.08.2025 № 116

Мережа інклюзивних груп та контингент дітей 
у закладах дошкільної освіти 

 на 2025-2026 н.р.

№
з/
п

Назва ЗДО Групи Група
середнього

віку

Група
старшого віку

Всього
дітей

1. ЗДО «Сонечко» 
м. Бібрка

2 2 2 4

Всього 2 2 2

              Примітка: контингент може змінюватися упродовж навчального року у зв’язку з
прибуттям  (вибуттям) учнів (на підставі  поданих батьками, або особами, які їх замінюють,
відповідних  документів).


